TECHNOLOGY

533251260
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

533251260 Price

533251260

Aeroflex (MACOM Technology Solutions)

533251260 MOLEX

1459 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 533251260

Hersteller-Teilenummer

533251260

Hersteller Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Paket / Fall

12P
Garantie 100% Perfect Functions
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Hafen HongKong

533251260 Details PDF

MACOM.

Partners from RF to Light

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Kategorie

Beschreibung

Verfligbare Menge

Bedingung

Vorlaufzeit

Versand per

Anfrage-E-Mail

Integrierte Schaltungen (ICs)
533251260 MOLEX

1459

New Original Stock

2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

533251260 1459 pcs Neu und original auf Lager, 533251260-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 533251260 Aeroflex (MACOM
Technology Solutions) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 533251260: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 533251260

Bild

Farom fom & lalgh

AP

Teilenummer

533251160

533268-3

533268-1

533254-1

53325-0960

53325-892

533254-1

53326-900

53325-1160

533268-3

533268-2

533268-1

533268-2

53325-1060

53325-1560

53325-1160

53325-1360

533268-4

53325-1460

53325-1260

Beschreibung

533251160 MOLEX

CONN RECEPT RTANG 96POS GOLD PCB

HDI RECP ASSY 3 ROW 75 POS

HDI PIN ASSY 4 ROW 100 POS

CONN HEADER 2MM 9POS R/A TIN

CAN BUS 24 DEV BOARD AND KIT

HDI PIN ASSY 4 ROW 100 POS

PIC16F1937 DEV BOARD AND KIT

CONN HEADER 2MM 11POS R/ATIN

CONN RECEPT RTANG 96POS GOLD PCB

HDI RECP ASSY 3 ROW 90 POS

HDI RECP ASSY 3 ROW 75 POS

HDI RECP ASSY 3 ROW 90 POS

CONN HEADER 2MM 10POS R/ATIN

CONN HEADER 2MM 15POS R/ATIN

CONN HEADER 2MM 11POS R/ATIN

CONN HEADER 2MM 13POS R/A TIN

HDI RECP ASSY 3 ROW 105 POS

CONN HEADER 2MM 14POS R/ATIN

CONN HEADER 2MM 12POS R/A TIN

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

Aeroflex (MACOM Technology Solutions)

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Affinity Medical Technologies - a Molex company

Custom Computer Services

AMP Connectors / TE Connectivity

Custom Computer Services

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Affinity Medical Technologies - a Molex company

Affinity Medical Technologies - a Molex company

Affinity Medical Technologies - a Molex company

Affinity Medical Technologies - a Molex company

Agastat Relays / TE Connectivity

Affinity Medical Technologies - a Molex company

Affinity Medical Technologies - a Molex company

Menge

1000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1459 pcs

1808GA331KAT1A

533980471

BL9193-30BAPRN

GQM1555C2D1R5WB01D

IS43DR16320C-25DBLI-TR

MBRA130LTR

OPA3682E/2K5

RF1613SR

SKYFR-000972

SUB75P03-07

533132665 533133465 533241360 533251160
533981071 AP9101DN-AQTRG1 BD6236FM BH7884EFV
CL43B223KGFNNNE CMR5U-06 GA150TD120U GN1250L-CNTE3
GRM1886T1H3R0CDO1D HI060327NJT HIP2100I1BZT IS24C04A-2DLI-TR
ISL6540ACRZ-T ISPLSI2064E-100LT100 LM4040CI1Z-5.0 MAX5078BATT+T
MCP1802T-3302I/0T N170CH12 NMC27C58Q-B NTD15N0O7
P6SMB22A PC28F320J3F75E PC923LENIPOF PHP36NO6LT
RT0805DRD07510K S-80924CNMC-G6U-T2 S9S08DZ32F2MLCR SC2612CMSTR
SM6T10A-E3/52 SMF24C-LF-T7 SP213EHEA-L STR3A152D
TC58RYG1S8EBAIA TS1103-25EG6T TSA5059T/C2 VI-LJW1-CX

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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